[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1071/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			           Realizar reparos no banheiro da quadra de tênis, localizado no CLT, e trocar a fossa séptica por uma de tamanho maior.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois o banheiro está interditado precisando de manutenção, e a fossa é pequena para o grande fluxo de pessoas que utiliza o local, e no momento encontra-se cheia, não permitindo o uso dos banheiros.

Valinhos, 29 de Março, 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB